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防災

（別紙２）

（令和4年度)東淀川区における地域活動協議会補助金実績総括表

１　 実施事業及び活動費補助金一覧

活 動
分 野

事業
決算額

うち補助対象
部分決算額名称

地域高齢者交流事業 528,663 528,663

子ども・
青少年

子育て支援 35,560 35,560

校庭キャンプ 149,962

6,346 6,346

いきいき百歳体操 98,000 98,000

健康の日のつどい 0 0

729,614

222,633

33,253

398,726

合　計 1,537,618

人権啓発推進事業 41,751 41,751

1,241,400

1,537,618

その他
社会を明るくする運動 0

73,500

文化・
スポーツ

美化運動

　　　運営費決算額 うち補助金額

　　　（大道南地域活動協議会）

補助金額

（単位：円）

(1)　ネイバーフッドマッチングファンド適用事業番号　（　　1　　）

(2)　活動費補助金計

２　運営費補助金

28,594

112,471

336,151

622,800

0

31,313

0

4,759

296,846

44,339
福祉

健康

1 防犯に係る啓発事業 336,151 336,151

高齢者食事サービス 296,846

ふれあい喫茶 44,339

11 地域コミュニティまつり 0 0 0

1,241,400

0


